disponibilização de solução tecnológica na assessoria 

de gestão previdenciária do IPREFSUL, em face de 

erro formal publicado no DIÁRIO OFICIAL DE FÁTIMA 

DO SUL – MS, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VII 

N. 1147, PÁGINA 6, para que: 

Onde se lê: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis 

mil) 

Leia-se agora: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e 

oito mil) 

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 

DIRIGENTE DA UNIDADE GESTORA DO 

IPREFSUL 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 004/2024 

Inexigibilidade nº 002/2024  

A DIRETORA-PRESIDENTE do Instituto de Previdência

[...]

apoio presencial, emprego e disponibilização de 

solução tecnológica na assessoria de gestão 

previdenciária do IPREFSUL, em face de erro formal 

publicado no DIÁRIO OFICIAL DE FÁTIMA DO SUL – 

MS, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VII N. 1147, 

PÁGINA 6, para que: 

Onde se lê: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis 

mil) 

Leia-se agora: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e 

oito mil) 

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 

DIRIGENTE DA UNIDADE GESTORA DO 

IPREFSUL